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Zima wciąż daje się we znaki – dziś do północy możliwe marznące opady, miejscami powodujące gołoledź.
Apelujemy o ostrożność podczas jazdy samochodem oraz na chodnikach i ścieżkach rowerowych. Służby
miejskie pracują na bieżąco, by zwalczać skutki pogorszenia pogody.

Meteorolodzy prognozują dziś występowanie słabych opadów marznącej mżawki, które
mogą powodować gołoledź. Ostrzeżenie obowiązuje do północy.

Krakowskie MPO jest przygotowane do zwalczania skutków zimy – do odśnieżania, odladzania i
zapobiegania gołoledzi, ale przypominamy, że za odśnieżanie i dbanie o bezpieczeństwo na
chodnikach i ulicach odpowiadają nie tylko miejskie jednostki.

Apelujemy o odśnieżanie i posypywanie piaskiem chodników

Właściciele lub działający w ich imieniu administratorzy czy zarządcy nieruchomości przylegających
bezpośrednio do chodników, mają obowiązek prawny odśnieżania chodnika i zapobiegania śliskości na
odcinku chodnika przylegającym do posesji.

MPO odśnieża chodniki należące do miasta lub będące w jego zarządzie, a także te, na których
wyznaczone są miejsca parkingowe w Obszarze Płatnego Parkowania. Za utrzymanie wszystkich
pozostałych odpowiadają właściciele przylegających nieruchomości. Ujmując rzecz prościej – jeśli ktoś
jest właścicielem lub zarządcą nieruchomości przylegającej bezpośrednio do chodnika, na którym nie
ma wyznaczonych znakami miejsc parkingowych w Obszarze Płatnego Parkowania, to ma obowiązek
odśnieżać samodzielnie.

Prosimy, by nie używać do tego celu soli drogowej – śnieg można usunąć łopatą, a lód skuć lub
przesypać piaskiem. MPO nie stosuje soli na chodnikach i ścieżkach rowerowych.

Wszelkie prośby o interwencje, uwagi i zgłoszenia mieszkańcy mogą kierować do dyspozytorni
głównej akcji „Zima”, która mieści się w MPO Kraków. Całodobowy numer kontaktowy to: 12 626
43 61, e-mail to: interwencje24h@mpo.krakow.pl.

W sprawach o szczególnym charakterze (np. awarie sieci wodociągowej lub ciepłowniczej) można
zgłaszać sprawy bezpośrednio do spółek i jednostek zaangażowanych w akcję „Zima”.

Przeczytaj więcej o akcji „Zima” w Krakowie.
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